
 
 

 
 

Warszawa, dnia 30 lipca 2020 r. 

Pozycja 41 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw analizy rozwiązań w zakresie sposobu 

podziału środków finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz badawczego 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw analizy rozwiązań w zakresie sposobu podziału środków finansowych na utrzymanie 

i rozwój potencjału dydaktycznego oraz badawczego (Dz. Urz. MNiSW poz. 35). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: W. Murdzek 


		2020-07-30T11:32:18+0200
	Ewa Kowalik; MNiSW




